
Allsvenskan 2020
Omgång 17

Digital utgåva
Pris 10 kr

Djurgården - IFK Göteborg
22 augusti  15:00

MATCHPROGRAM



Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 
Medarbetrare i detta program
Bengt Eksted, Olle Eriksson
Foto: Bildbyrån

Omslag: Aslak Witry i hemmamatchen mot Mjällby

Momsreg:  SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se

Kontakt:  info@bagspannaren.se
 www.bagspannaren.se
Plusgiro:  730 959-4 

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Efter att vi lämnat Champions Leaguekvalet 
och Budapest bakom oss står vi idag inför 
en ny viktig match när Göteborg kommer 
på besök. Göteborg har som bekant inte 
levt upp till experters eller egna supporters 
förväntningar i år men man ska komma ihåg 
att de hade problem redan för några år sedan 
och mycket går tillbaka till en tuff ekono-
misk situation. I fjol gjorde man ändå en okej 
säsong periodvis och såg väl ut att ha rett ut 
det mesta. Tränaren Poya, som tog över 2018 
och har haft ett stort förtroende åtminstone 
fram till nu. Nu när man inte vunnit på elva 
matcher så börjar det knorras bland sup-
portrar. Nu har man ändå lyckas satsa en hel 
när man har värvat KouaKoua från Brage 
och återvändarna Bjärsmyr och dagens stora 
namn Wernbloom. Just Wernbloom är nog 
den som supportrarna ger störst förtroende 
för och störst förhoppningar till. Han är med 
i dagens trupp – återstår att se hur mycket 
spel det blir, han har ändå inte varit så många 
dagar med laget..

Vi har även ett spännande namn att se fram 
emot, igår blev det äntligen officiellt att Mag-
nus Eriksson återvänder efter 2 och halvt år 
i den amerikanska ligan (MLS) och spel med 
San José. Han är inte spelklar dag men enligt 
Bosse ska det inte dröja länge innan papper-
sarbetet är klart och han har ju matchform i 
sig då matcherna i MLS kommit igång och 

spelats klart nyss. Blir väl lagom inspelad till 
efter uppehållet vi har efter nästa match som 
spelas den 30 augusti i Helsingborg.

I går (fredag) kom det även besked om att 
man skall från oktober kunna släppa in 
publik på bland annat fotbollsmatcher. Ett 
av kraven kommer att vara endast sittande 
publik men vi vet inte så mycket mer om 
hur många det kan vara möjligt att släppa 
in. Som jag ser på det kan det ändå innebära 
att det fortfarande kommer att vara stora 
begränsningar och då ser jag inte vitsen att 
vi ska börja ta in publik om det bara blir i 
mindre mängder. Svårt att avgöra vem som 
ska få gå, ska det lottas eller hur gör man? 
Det är kanske bäst att inte skynda för fort 
om det ändå mest riskerar att sätta fart på 
smittspridningen och det kanske ändå bara 
blir rörigt ändå. Så det kan mycket väl bli en 
säsong som genomförs helt utan publik.
 
Det är klart att jag också lägtar till att vi ska 
kunna ses på matcherna igen, det är ju det 
som lockar mest av allt. 

Hoppas på det bästa men att vi ändå kan 
vara lite kyliga när det gäller vilka beslut som 
fattas. 

STEFAN ERLANDSSON

Fler böcker, äldre matchprogram (tryckta och digitala) samt fanzines 
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Truppstatus:
– Alexander Abrahamsson är ännu inte 
aktuell för spel och Astrit Ajdarevic har 
tagit en time-out från fotboll. Emmanuel 
Banda och Emir Kujovic  fick kliva av mot 
Ferencvaros  båda två och är inte aktuella 
för spel mot IFK Göteborg.

Tomas Lagerlöf inför matchen:
– Känslan är bra i laget och det gäller att 
njuta av att få spela match igen. Vi har flu-
git hem från Ungern och sovit ordentligt 
så nu är det dags att leverera igen. Det är 
en fokuserad stämning i laget och vi körde 
en lite lugnare träning nu under freda-
gen. Men vi hade en bra intensitet i det 
vi gjorde så det känns som att vi har lagt 
allt annat bakom oss och har fullt fokus på 
morgondagen.

Tomas Lagerlöf  om Göteborg:
–De har sjukt mycket bra spelare med mas-
sor av landslagsmän och nu har de värvat 
en till när Pontus Wernblom är klar. Så det 
finns väldigt många individuellt skickliga 
spelare i laget och massor med rutin där 
även de unga spelarna är väldigt spetsiga. 
Ett bra lag som har haft svårt att få med sig 
trepoängare. De har inte förlorat så många 
matcher men kryssat ofta (nio gånger) så 
det är klart att det har varit för lite segrar 
för att de ska vara nöjda. Men det är ett 
lag som vi har en väldigt respekt för och 
har haft det lite knackigt mot tidigare rent 
spelmässigt. Så det gäller för oss att vara 
kollektiva på lördag.

STEFAN ERLANDSSON 
DIF.SE

 



22 EMMANUEL BANDA

22-årige Emmanuel Banda kom som ny spelare till Djurgården från belgiska 
KV Oostende inför denna säsong. Den zambiske mittfältaren har dock haft 
svårt att ta en plats i laget men har nu fått hoppa in i de tre senaste match-
erna. Blåränderna fick en pratstund med Banda efter matchen mot Häcken.

Hur ser du på matchen?
– Vi började lite skakigt men vi kom in i matchen efter ett tag och läste spelet bra. De 
gjorde ett misstag (vid 1-0målet min anm) vilket var viktigt för oss. Det var en fantastisk 
match, vår insats var bra. 

Vad tycker du om din egen insats?
– Normalt sett är jag en central mittfältare. Jag föredrar att spela som en åtta. Men den 
platsen är upptagen så jag får spela lite framför, som tia. Det måste jag anpassa mig till. 
Det är ok, det har gått bra hittills.

Vad är din roll på planen? 
en där de kändes helt slut i andra halvlek.

I våras pratade jag med sportchefen Bosse Andersson som sa att ”vi måste 
ha tålamod med Banda, han behöver tid”. Vad säger du om det?
– Jag tänker att han har en poäng. Fotbollen i Sverige är annorlunda. Jag tror att vart du 
än kommer i världen är fotbollen lite annorlunda. Så du måste anpassa dig. Jag måste 
anpassa mig till hur laget spelar. Och det här laget vann mästerskapet förra säsongen så 
det är inte lätt att bara ta en plats. Jag måste jobba extra hårt och ha tålamod. Och nu har 
jag ju fått speltid de senaste tre matcherna vilket är väldigt väldigt bra för mig.



Vilka har varit de största utman-
ingarna för dig sen du kom hit till 
Djurgården?
– En utmaning var plastgräset. Jag har 
mestadels spelat på naturgräs så det har 
jag fått jobba på. Men i övrigt så är det 
inte så mycket. Det tränarna säger och ber 
mig göra är saker man som fotbollsspelare 
förstår och kan göra.

Vilka är dina personliga mål den 
här säsongen?
– Sedan jag kom hit har målet varit att ta 
mig in i startelvan, att vi ska kvalificera oss 
i Europaspelet och vinna guld i ligan. Det 
känns väldigt motiverande. Jag får spela 
matcher och vi siktar på att vinna guld.

Vad tycker du om dina lagkam-
rater?

 – Det är fantastiska killar. Efter förra 
matchen mot AIK gick vi ut allesammans 
och hade en fin stund ihop. Jag känner mig 
inte utanför.

 

Det är viktigt. Har du några nära 
vänner i laget?

– Ja, jag har Chili. Förutom Chili så kan 
jag hänga med nästan vem som helst. Jag 
skojar mycket med Curtis Edwards, han är 
en rolig kille. Även Jesper och Aslak. Jag 
har inte problem med någon än så länge 
haha.
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Du och Chili har varit vänner länge.

– Ja, vi har känt varandra i fem år. Vi träf-
fades i Zambia när vi spelade i U-20-land-
slaget. 2017 lärde vi känna varandra bra, 
då vann vi Afrikanska mästerskapet till-
sammans.

 
Vad gör du på fritiden?

– Efter match eller träning drar jag hem, 
spelar FIFA eller basket med Chili. När 
vädret är bra går jag gärna ned på stan el-
ler tar en promenad vid Djurgården, det är 
vackert.

 

Avslutningsvis, vad tycker du om 
Stockholm?

 – Det är en väldigt vacker stad. Det är 
mycket vatten. Det kan vara den vackraste 
stad jag varit i.

OLLE ERIKSSON
Twitterkonto: @GudMot 

BLÅRÄNDERNA
blaranderna.se
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Emmanuel Justine Rabby Banda
Född 29 september 1997,  Chililabombwe , 
Zambia (22 år)

Längd 178 cm
Tröjnummer 22
Position mittfält

Moderklubb Nchanga Rovers
Spelare
2015–2016 Nchanga Rangers FC 
2016–2017 SC Esmoriz
2017–2020 Oostende
2019  Béziers (loan) 
2020–  Djurgårdens IF

Landskamper 
A 3 U20 3

https://blaranderna.se/kronikor


Panelen består idag av följande personer:

Olle Eriksson, 40 år, Skarpnäck. 
Född Djurgårdare. Säsongskortsinnehavare, plus att jag brukar 
kollar en och annan bortamatch på plats. Under denna säsong 
sitter jag på pressläktaren och rapporterar för Blåränderna. @
GudMot på Twitter

Tony Lydén, 52 år, Kungsholmen 
Tony skriver gärna mycket och analyserar med en objektiv blick, eller, ja, så ob-
jektiv man kan vara som fotbollssupporter i alla fall. Läsarna känner säkert igen 
honom från Tränarintervjuerna och analyserna av laget. Varit med i matchpro-
gramsgruppen i snart 20 år. 

Jonas Teng, 44 år, Södermalm 
Uppvuxen i Västerort, djurgårdare sen barnsben och säsongskort se-
dan snart 20 år. Försöker få till någon bortmatch per säsong, men 
svårt pga jobb och familj. Drömmen är att vara 100% någon gång i 
framtiden, gärna en säsong inkluderande europaspel.  

DIF-Panelen
Så var vi nere på jorden igen. Matchen mot Ferencvárosi i Budapest gick inte 
så bra som vi hade hoppats på i våra drömmar. Motståndet såg inlednings-
vis inte omöjligt ut men deras utnyttjande av våra misstag blev avgörande. 
I Allsvenskan har det gått bättre och idag möter vi ett av lagen som har un-
derpresterat mest av alla så här långt. Göteborg tippades av de flesta hamna 
i mitten av serien (av Aftonbladets 21 sportjournalister tippade ingen att de 
skulle hamna på nedre halvan av serien)
Rykten om spelare brukar ju vara i fullgång under alla öppna fönster. Ker-
im Mrabti och Magnus Eriksson var ändå ganska konkreta namn för oss. 
Kerim hamnade i KV Mechelen som spelar i Belgiska högsta ligan där även 
Gustaf Engvall spelar. Mange Eriksson däremot har allt mer intensivt ryk-
tats till oss. Expressen har till och med de senaste dagarna gått ut med att 
affären är klar och han ska presenteras under kommande veckan.

STEFAN ERLANDSSON
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enTomasz Pozar, 38 år, Järfälla 
Första match, hockey, början av 90-talet. Fotboll sen 1995. Idag 
enbart fotboll. Jobbar som nyhetschef. Går på allt hemma som jag 
kan, 2-3 bortamatcher per år. Det mesta annat i sportväg har rad-
erats, har bara tid för DIF fotboll. Familj, två kids. Fick nytändning 
för 5-6 år sedan och följer laget mycket intensivt. Säsongare på 309. 

1. Matchen i Budapest gick inte så bra. Hur ser ni på matchen, Varför gick det 
som det gick?

JT: Jag tycker det var märkligt med ett nytt spelsystem i en så viktig match istället för 
det laget är inkörda på och som varit så framgångsrikt för oss sen i fjol. Det kanske är 
ett uttryck för att tränarna, som man tidigare uttryckt, hellre har de bästa på plan än att 
alla är på rätt position. Man är ju väldigt resultatdriven som supporter i sina omdömen, 
vid seger hade man nog hyllat detta drag. Vi hade oerhört svårt att skapa kvalificerade 
målchanser, och tappade alldeles för mycket boll och slog felpassningar. Vi bjöd liksom 
aldrig upp till match mot ett lag vi ändå hade chansen att slå.

TP: Trots vissa misstag och eftersnack om trebackslinje var det rätta eller inte så syntes 
det under hela matchen att våra motståndare är en växel över oss: Fart, inte så mycket 
duttande och gör mål när läget ges. Och då har de knappt kommit igång i sin säsong. 
Tycker också att det var tydligt att domarens ribba var betydligt högre än i allsvenskan. 
Flera situationer där våra spelare är vana vid att få frispark i hemmaligan, en lite bekväm 
och naiv inställning från vår sida. Vi har tyvärr inte verktygen denna gång för att komma 
upp i planen, tänker på 1:a halvlek framför allt. Och när spelarna inte toppresterar, ja då 
vinner vi inte en sån här match. 

TL: Jag tror det var en kombination av saker. För det första spelade vi med tre mittbackar 
och inga yttrar. Det i sig var ovant då vi spelat 4-3-3 hela säsongen. Möjligen infann sig 
en viss osäkerhet men det stora var alla onödiga bolltapp och felaktiga felpass. De tekni-
ska felen av på en nivå som vi inte sett i år.  Sedan gick det lite snabbare på mittfältet än 
vi är vana vid. Jag tror aldrig jag sett Ulvestad och Karlström förlorad så många bollar. 
Sedan hade Ferencvaros en spetsspelare i Tokmac Nguen. En spelare i en egen klass på 
planen, han lär inte bli långvarig i den ungerska ligan. Galet bra spelare. Att vi förlorade 
är kanske ingen skräll men att vi gjorde en sån slät figur gör mig besviken.
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OE: Vi gick ut med på tok för stor respekt och var baktunga. Ferencvaros imponerade 
inte i första halvlek. Att de var precis i säsongsinledningen syntes. Synd att vi inte kunde 
utnyttja det. Det var tyvärr många Djurgårdsspelare som underpresterade. I en sådan 
här match måste det ju till något extra för att lyckas skrälla. Resultatet var inte så mycket 
en besvikelse som vår prestation.

2. Efter uttåget ur Champions League-kvalet så har vi ett nytt kval att se fram 
emot. Utan att veta motstånd men tror ni att vi har bättre chanser nu och vilka lär-
domar bör vi ta med oss?

JT: Svårt att veta våra chanser utan att veta motståndet. Vi har haft problem med offen-
siven hela säsongen vilket måste förbättras om vi ska ha en chans till avancemang

TP: Att inte ta frisparkar och domslut för givet och att vara mer noggranna när chansen 
ges. 

TL: Vi kommer få mycket lättare motstånd oavsett vilka vi lottas emot. Det är väl bara 
Astana vi bör undvika. Sedan är lottningen i sig lite speciell då de görs förgrupper med 
lag som kan möta varandra baserat på de olika ländernas Corona-situation. Men som 
sagt det är bara Astana som känns jobbig att möta. Jag tror laget kan ta med sig en hel 
del, men det är olyckligt att det är enkelmöten. Det blir inte många minuter att dra lär-
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endom av då. Sedan spelar det så klart motståndet in. Får vi hemmaplan mot Flora Tallin 
är det nog mer som att möta Örebro, men om vi får en ny bortamatch mot svårscoutat 
lag kan det bli lite svårare. Vi bör dock gå vidare från denna omgång.

OE: Ja absolut har vi större chanser. Ferencvaros är ett jättebra lag som slog CSKA Mosk-
va och spelade oavgjort mot Espanyol i vintras. Så att åka ut mot dem är verkligen inget 
att skämmas över. Nu väntar troligtvis mer överkomligt motstånd. Plus att klubben och 
laget har fått lite rutin från Ungern-matchen. Lärdomen måste vara att i grund och bot-
ten lita på det spel som laget skolats i de senaste 18 månaderna. Klart att det kan vara 
läge att skruva på grejer om vi möter Europeiskt toppmotstånd längre fram, men där är 
vi inte nu.

3. Mrabti till Belgien och Mange Eriksson till oss om man ska tro ryktet. Vad 
tror ni att Mange kan göra för laget? (Bekräftad övergång efter att frågan ställdes, min 
kommentar)

JT: Mycket. Han är en ledartyp som med sin fysiska spelstil och vinnarskalle kommer 
både bidra själv men också påverka andra att prestera bättre tror jag.

TP: Inställning, erfarenhet, fysik, en del fart, frisparkar och luriga skott utifrån. Bra att vi 
höjer konkurrensen redan nu och att vi breddar trupp under en fortsatt tuff allsvenska. 

TL: Enormt mycket, han är exakt vad vi behöver just nu. En vinnarskalle med DIF -bak-
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oss. Sedan har han spelat mycket på inner-
mittfältet i San Jose Earthquake vilket gör att 
Kim och Tolle har ett ytterligare alternativ där 
också, men jag antar att de vill ha honom på 
högeryttern, om man inte väljer att fortsätta 
spela som mot Ferencvaros och har två in-
dragna anfallare. Mange var dessutom kapten 
i San Jose vilket vittnar om hans inställning 
och status. Att han kommer direkt från se-
riespel är ytterligare en positiv faktor. Han lär 
inte behöva lång tid för att vara matchredo. 
Kanske startar han redan mot Helsingborg 
om han blir klar för DIF. Vi är redan ett bra 
lag, men den spets som Mange tar med sig 
kan förhoppningsvis göra oss till ett ännu bät-
tre lag. Viktig pjäs både inför EL-kvalet och 
avslutningen av Allsvenskan.
OE: Han säger själv att han är starkare än 
någonsin, vilket bådar gott. Mange kan spe-
las på flera positioner och han är verkligen 
en kulturbärare. Ett lagkaptensämne till nästa 
säsong. Han har en jättebra attityd till träning 
och verkar vara en positiv kille så jag är väl-
digt glad att han kommit tillbaka.

4. Blir det svårt att ladda om till Alls-
venskan nu eller blir det skönt att glömma 
CL och gå tillbaka till vardagen?

JT: Jag hoppas det är ett revanschsuget lag, jag 
tycker vi både förra och denna säsong ganska 
lätt studsat tillbaka efter förluster, och tror det 
kommer ske även nu.

TP: Jag är orolig för att spelarna kommer vara 
mentalt urladdade efter CL-kvalet, det vill 
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säga att de väntat länge för den matchen och 
sen bara… poff, är det över utan att man varit 
nära. Det, samtidigt som vi spelat en match 
mer än Göteborg under veckan gör att jag 
långt ifrån är säker på poäng faktiskt. Å andra 
sidan har vi tidigare visat att vi snabbt kan gå 
tillbaka till grunderna och fokuset efter tunga 
förluster. 

TL: Allsvenskan är alltid det stora. Visst var 
det kul med CL-kvalet men där kändes det 
mer eller mindre kört oavsett. Visst hade vi 
kunnat slå ut Ferencvaros men sedan hade vi 
fått Celtic. Vi skulle åka ned i EL även om vi 
presterat på topp. Men väl i Europa League 
har jag stora förhoppningar. Speciellt om det 
blir så att Mange ansluter. 

OE: Nej absolut inte. Det finns ju hur mycket 
som helst att spela om. Minst en tredjeplats 
ska vi knipa i Allsvenskan och det fortsatta 
Euro League-spelet kommer jag följa med stor 
spänning.

5. Göteborg har haft det tufft så här 
långt, tror ni att deras negativa år kommer 
att fortsätta och hur långt kan det gå? Risker-
ar de att åka ur?

JT: Jag är lite förvånad att det gått så dåligt för 
dem, de har ändå kvalitet i truppen. Ligger 
man som de gör efter halva serien kan man 
definitivt riskera att åka ur, men jag tror inte 
det kommer ske.

TP: Jag har skrivit det förut, jag tycker att 
Göteborgs kontringsspel ser fint ut och tror 
att de slutligen kommer klättra några placer-
ingar, att det kommer släppa för dom. Men 
deras kryss-bonanza måste ju upphöra: 9 av 



16 matcher har slutat oavgjort. Bättre då att vinna och förlora omvartannat och riska lite 
mer för att vinna. Nyfiken på Wernbloms status och vad han kan tillföra. 

TL: Nu tog det precis hem Wernbloom och det ryktas om Seb Ericsson. De kämpar 
fortfarande med sin moderna fotboll och spelar stundtals riktigt fin fotboll men är för 
naiva bakåt. De har bra förutsättningar att lyfta om Wernbloom kommer inte på att bra 
sätt och de flyttar upp Jakon Johansson från mittbacken. Har aldrig förstått varför Poya 
placerat sin bästa spelare på fel position. 

OE: De har en del rutin i truppen och nu skrev ju precis Wernblom på vilket kan komma 
att betyda jättemycket för dem, både på plan och utanför. De har haft det tufft med 
anfallsbesättningen sedan Söder skadade sig men nu ska ju som sagt Wernblom in och 
fylla ut den luckan. Jag har svårt att se dem åka ur, de har trots allt ”bara” förlorat fem 
matcher vilket är lika många som Djurgården. Problemet är att de kryssar så oerhört 
mycket. De har inte vunnit på de elva senaste allsvenska matcherna. Så det är klart att 
det är ett darrigt lag vi möter.

6. Till sist, vem blir framträdande i dagens match och varför?

JT: Jag tror Chilufya kommer fortsätta på inslagen väg och göra det avgörande målet 
idag.

TP: Gissning att Anestis blir framträdande för Göteborg och att Witry blir det för oss 
(på något sätt…). 

TL: Om Banda är tillbaka blir det han. Stekhet senaste matcher i Allsvenskan. Förhopp
ningsvis var det bara en stukning i CL-kvalet Annars har vi flera spelare som vill ha 
revansch från onsdagen. Nyblivna pappan Bärkroth har en underlig förmåga att produc-
era poäng trots lite speltid. Kanske är läge för honom idag. 

OE: Nicklas Bärkroth är utvilad och väldigt spelsugen. Chili tog nog inte ut sig på en 
halvlek i Ungern. Så det får bli de två som stormar fram (åtminstone i andra halvlek) och 
så låter vi Kalle Kula panga in två bollar.
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Vill du ha mer läsning?

I juni bara dagarna innan vi hade premiärmatchen mot Sirius släppte vi vårt första helt digi-
tala fanzine. I fanzinet får du lite extra läsning som inte direkt är knutet till en match.

I detta nummer bland annat:
Vi har pratat med Peter Johansson som är en av personerna bakom nya fanzinet Are You 
Here For the Game? som är en uppföljare på boken med samma namn. Är du intresserad 
England och fotbollens hjärta ska du läsa detta

 Nya regler i fotbollen, alla detaljer

Tomas Lagerlöf  inför starten av Allsvenskn och truppen 2020

Digitala Fanzinet ingår i abonnemanget av Bågspännaren 2020 men kan också beställas 
separat från www.bagspannaren.se eller skicka ett mail till bestall@bagspannaren.se



Som vi var inne på i förra programmet. Även om man åker ut ur Champions League 
kvalet så är det inte slut där. Vi går faktiskt in in Europa League nu i Kvalrunda 2, 
samma som Göteborg i egenskap av Cupsegrare. Vi kommer att vara seedade i lottnin-
gen så det innebär sannolikt att motståndet kommer att vara lättare än vi fick i Cham-
pions Leagur kvalet.

Alla eliminerade lag från både Champions path och League Path går in i Europa 
League. De lag som kommer från Champions Path går in i Europa Legues Champions 
Path och är seedade i lottningarna. Lagen från League Path går in i Europa Leagues 
Main Path.

Detta gäller för lagen från Champions Path (där vi ingår)
De tre utslagna lagen från Preliminary Round och de 17 från Första Kvalrundan går in 
i Europa Leagues Champions Paths andra Kvalrunda
De tio lagen som slås ut i andra kvalrundan går in i Tredje kvalrundan och de sex från 
Tredje kvalrundan går in i Play-off 
De lag som slås ut i CL-kvalets Play off går in i Europa Leagues Gruppspel
 
Första kvalrundan spelas den 27 augusti där Malmö och Hammarby spelar mot  Craco-
via (PL) resp Puskás Akadémia (HU) Båda lotttades som hemmalag. 

Därefter littas Andra kvalrundan den 31 augusti och matcherna spelas den 17 
september

Speldagar för kvalspelet
20 augusti  Preliminary round
27 Augusti   First qualifying round
17 September  Second qualifying round
24 September  Third qualifying round
1 Oktober  Play-offs



Sommartransfers 2020
AIK
IN: Robin Tihi (Uppflyttad från U19), Bartosz 
Grzelak (Tränare),  Bojan Radulovic (Bright-
on U23 ENG), Sotirios Papagiannopoulos 
(FC København, DK)
UT: Rickard Norling (Tränare), Jasir Asani 
(FK Partizani, ALB, lån avslutat) 

BK Häcken
IN: Leonard Zuta (Konyaspor, TR), Jakob 
Hedenquist (Uppflyttad från U19), Pontus 
Dahlbäck (Watford, ENG, lån)
UT: Gustaf Nilsson (Falkenberg, lån), Kevin 
Yakub (Utsikten, lån)

Djurgården
IN: Jesper Nyholm (Klubblös), Melker Jonson, 
(Uppflyttad från U19) (bild nedan), Magnus 
Eriksson (San Jose Earthquakes, US) (bild 
nedan)

Falkenberg
IN: Gustaf Nilsson (Häcken, lån)

Hammarby
IN: Akinkunmi Ayobami Amoo (Sidos FC, 
Lagos), Axel Sjöberg (IK Frej, lån - kan spela 
för båda klubbarna)
UT: Muamer Tankovic (Klubblös)

Helsingborg 
IN: Max Diskerud (Manchester City, ENG, 
Lån), Egzon Bejtulai (Kontraktslös)
UT: Filip Sjöberg (Dalkurd)

IF Elfsborg
UT: Tre ungdomsspelare som nyligen flyttades 
upp i A-truppen får inget förlängt kontrakt: 
Tim Stålheden, Eduart Iljazi och Anton Thors-
son

Namn i fet stil ny övergång sedan senaste programmet (12 augusti)

IFK Göteborg
IN: Christian Kouakou (IK Brage), Mattias 
Bjärsmyr (Kontraktslös), Jesper Tolinsson, 
Isak Dahlqvist (Båda uppflyttade från U19), 
Pontus Wernbloom (PAOK Salonika, GR)
UT: Victor Wernersson (lämnar för KV 
Mechelen efter säsongen), Nzuki Toko (Klubb 
ej klar)

IFK Norrköping
IN: Linus Hallenius (Kontraktsslös), Vladimir 
Sudar (mv lån från Team Thorengruppen), 
Lucas Lima (Uppflyttad från U19), Linus 
Wahlqvist (Dynamo Dresden, DE), 
UT: Carl Björk (Trelleborgs FF, lån)

Kalmar FF
IN: Douglas Bergqvist (Arka Gdynia), Adrian 
Edqvist (Åter lån Go Ahead Eagles, NL)

Malmö FF
IN: Marco Johansson (Åter lån Mjällby), 
Franz Brorsson (Åter lån Esbjerg fB, DK), Ola 
Toivonen (Kontraktslös), Amin Sarr (Uppflyt-
tad från U), Felix Beijmo (Werder Bremen, 
DE)
UT: Pavel Vadic (Lån Jönköpings Södra), 
Tim Prica (Aalborg, DK), Gullermo Mollins 
(Klubb ej klar, bryter kontraktet)

Mjällby 
IN: Martin Spellmann (Klubblös, senast i  
Strømsgodset, NO) 
UT: Marco Johansson (Malmö FF, lån avslutat)

Sirius
IN: Yukiya Sugita (Förlängt lån till 31 aug) 
(bild nedan), Johan Karlsson (Uppflyttad 
från U19)
UT: Hannes Sveijer, Isak Bråholm (Båda på 
lån till IFK Luleå) 

Varberg BoIS
IN: Gideon Mensah (Nordsjaelland, DK, 
lån), Junes Barny (Klubblös)
UT: William Kvist (Landskrona BoIS)

Örebro SK
UT: Jack Lahne (Amiens FC, lån avslutat), 
Arvid Brorsson (Örgryte, lån), Alfred Ajdarev-
ic (IK Frej, lån)

Östersunds FK
IN: Francis Jno-Baptiste (AFC Eskilstuna, lån 
avslutat), Brian Martin Pagés (CD Tenerife, 
ES), Malcom Stolt (IFK Östersund) 
UT: Jordan Attah Kadiri (Lommel SK, BE)
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2 1Djurgården - Mjällby AIF
51’ Kujovic
64’ Augustinsson

Domare Per Melin Ogbo 29’

Nyckelhändelser   
2’  Skott utanför mål Kujovic
12’   Sabovic testar skott men bol-
len går utanför
17’  Banda vänder och skjuter ett 
lurigt skott som räddas av målvakten
18’  Kujovic nickar i straffområ-
det, precis utanför vänstra krysset
22’   Moro mitt i straffområdet, 
skjuter ett skott som blockas
29’  Witry kommer utanför straf-
fområdet och fälls (?) bakifrån men 
ingen frispark
29’   0-1. Ogbo dunkar in bollen 
när Mjällby  kommer i en kontring 
på Witrys kant som är kvar offensivt 
efter frisparksläget
31’  Ulvestad   fjärde avstängd 
nästa
37’  Karlström   efter att ha tryckt 
bort Ogbu i ryggen innan bollen är 
i spel igen  
43’  Holmberg tar hand om en 
förlupen boll och tar sig i straffom-
rådets vänstra del men hittar inga 
alternativ
44’   Moro med ett lurigt avslut 
som seglar utanför målet
Halvtid
46’ DIF  IN: Edwards, Ring 
UT: Holmberg, Kujovic

48’   Sabovic driver in bollen vän-
sterkanten och rörigt i straffområdet 
innan bollen rullar fritt och Bråtveit 
kan ta hand om bollen
50’  Edwards vänder runt i straf-
fområdet och avlossar ett skott som 
blockas
51’   1-1 Kujovic nickar in kvit-
teringen med precision på Bandas 
perfekta inlägg
53’   I en snabb vändning kommer 
Moro med ett långskott som Bråtveit 
bara kan stoppa men inte hålla, två 
Mjällbyspelare nära att fånga upp 
returen
54’  Witry testar ett långskott
58’   Nick i ribban av Löfgren efter 
att Karlström slår bort en passning 
på mitten
62’  Snabb omställning där Banda 
gör det bra med en bra passning till 
Edwards som kommer in i straf-
fområdet men får bara en hörna av 
det läget
64’   2-1 Augustinsson nickar in 
Witrys hörna
72’  Moro kommer till skott men 
Une Larsson blockerar skottet
76’ DIF Ulvestad kommer upp mot 
straffområdet och passar t till Witry 
som lyfter in i straffområdet

77’   försök till en kontring men 
stannar upp då djurgårdsförsvaret 
samlat sig fort 
78’   Frispark utanför straffområ-
det, 22 m från målet
78’  Berg  
79’    IN: Nilsson, Silverholt, 
Bergström UT Tamimi, Moro, 
Batanero
79’  IN Käck UT Banda
80’   Frisparken tar i muren och 
gör det lurigt för Bråtveit men bollen 
går utanför
81’   IN Nyholm UT Kujovic
87’  Två gånger chans till omställ-
ning men offside båda gångerna
88’   Löfquist  
89’  Une Larsson  
89’   Frispark rakt framför mål 
igen, lite längre håll än sist när Sabo-
vic laddar, Bråtveit kan styra bollen 
över ribban
90’  Bråtveit räddar Löfquist nick 
på hörnan
90+2  Käck och Augustinsson 
håller bolllen offensivt på höger-
kanten
90+3  Frispark i eget straffområde 
när Mjällby forcerar för en sista 
chans
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Djurgården    
 12 Per Kristian Bråtveit (MV)
 4 Jacob Une Larsson 
 6 Jesper Karlström (K)  
 8  Kevin Walker  46’
 15 Jonathan Augustinsson  
 16 Aslak Fonn Witry
 17 Kalle Holmberg  46’
20 Emir Kujovic   81’
 21 Erik Berg 
 22 Emmanuel Banda  79’
 23 Fredrik Ulvestad 

Ersättare
 30  Tommi Vaiho (MV)
 2  Jesper Nyholm  81’
 5  Elliot Käck  79’
 11  Jonathan Ring  46’
 24  Curtis Edwards  46’
 27  Melker Jonsson
 29  Oscar Pettersson 

Matchen i siffror
Bollinnehav 51-49
Avslut   9-12
...varav på mål 3-4
---i målställning 0-1
Hörnor   2-3
Gula kort  4-1
Offside   6-2
Frisparkar 9-14

Mjällby
 13  Carljohan Eriksson (MV)
 4  Max Watson
 5  Mohanad Jeahze
 6  Eric Björkander
 10  Mamudu Moro  79’
 12  David Löfquist (K) 
 14  Besard Sabovic
 17  Jonathan Tamimi  79’
 23  Jesper Löfgren
 31  David Batanero  79’
 90  Moses Orwohicho Ogbu   

Ersättare
 1  Noel Törnqvist (MV)
 7  Viktor Gustafson
 9  Joel Nilsson  79’
 16  Jacob Bergström  79’
 21 Adam Petersson
 22  Jesper Gustavsson
 24  Taylor Silverholt  79’
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15 AUGUSTI  -  BEHRN ARENA, ÖREBRO

0 3Örebro SK - Djurgården
Domare Glenn Nyberg Banda 45’

Bärkroth 83’
Chilufya 90’

Nyckelhändelser   
 10’   Radetinac på en framspeln-
ing från Holmberg, skjuter men 
räddas av målvakten
13’   Radetinac igen, nu med en 
nick som täcks undan, returen slår 
han högt över målet
14’   Edwards med ett skott som 
blockeras
16’   Radetinac skjuter ett skott 
som går precis utanför högra krysset
34’   Ring med ett skott på mål
42’   Ring med nytt skott på mål
45’   1-0! Banda kommer högst på 
Witrys hörna och nickar sitt första 
mål för Djurgården
45+2’   Banda kommer med 
Holmberg mot två försvarade. 
Lyftning mot mål men precis över 
ribban.
Halvtid

46’   IN: Käck UT Augustinsson
49’  Besara skjuter ett skott som 
täcks undan
50’  Farlig frispark till höger, Skru-
vas till höger om muren i stolpen av 
Besara!
51’   Witry spelar fram till Holm-
berg i straffområdescirkeln, Holm-
berg skjuter men målvakten räddar
55   Edwards med ett hårt skott 
strax utanför
58’   IN: Hjertstrand, Mehmeti, 
Broberg UT: Collander, Seger, Book
60’  Mehmeti 
66’  Banda med ett skott som 
blockad
67’   IN: Bärkroth UT: Ring
68’  Mehmeti får en passning och 
skjuter ett skott som Bråtveit kan 
skopa upp

74’    IN: Kujovic 
UT: Holmberg
75’   Käck 
80’    IN: Chilufya UT: Banda
82’   Karlström vinner en frispark 
långt ner på ÖSKs planhalva
83’   2-0 Frisparken nickas bort 
men i gapet på Bärkroth som nyper 
till, bollen styrs in via Besara in i mål
86’   Chilufya kommer in i straf-
fområdet och ska passa till Kujovic 
men får inte bra träff på bollen vid 
passningen så den blir för svag
87’   IN: Granlund UT: Ali
90 ’   3-0! Chilufya kommer en 
mot en till höger. Gör sin back enkelt 
och dunkar in bollen i nättaket.
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Djurgården    
 12 Per Kristian Bråtveit (MV)
 2 Jesper Nyholm
 4 Jacob Une Larsson  67’
 6 Jesper Karlström (K)
 9 Haris Radetinac
 11 Jonathan Ring  67’
 15 Jonathan Augustinsson  46’
 16 Aslak Fonn Witry
 17 Kalle Holmberg  74’
 22 Emmanuel Banda    80’
 24 Curtis Edwards

 Ersättare
 30 Tommi Vaiho (MV)
 5 Elliot Käck  46’ 
 8 Kevin Walker
 14 Edward Chilufya  80’ 
 19 Nicklas Bärkroth  67’ 
 20 Emir Kujovic  74’
 21 Erik Berg  67’
 

Matchen i siffror (DIF först)
Bollinnehav 44-56
Avslut   22-5
...varav på mål 9-1
Hörnor   5-0
Gula kort  1-1
Offside   2-2 
Frisparkar 11-11

Örebro SK
31 Tim Rönning (MV)
4 Christopher Mc Vey
5 Gustav Henriksson
11 Jesper Karlsson
15 Leo Väisänen
16 Robert Gojani
17 Per Frick
18 Simon Olsson   70’
21 Rasmus Alm  46’
24 Johan Larsson
33 Sivert Nilsen (K)

 Ersättare
 1 Mathias Dyngeland (MV)
7 Deniz Hümmet  46’ 
8 Samuel Holmén  70’ 
13 Rami Kaib
23 Prince Isaac Kouame
26 Marokhy Ndione
27 Fredrik Holst
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19 AUGUSTI  -  GROUPAMA ARENA, BUDAPEST,  HU

2 0Ferencváros TC - Djurgården
33’ 62’ Nguen Domare Fedayi San SUI

Nyckelhändelser   
 
12’ Inledningsvis avvaktande spel 
från båda håll. Hemmalaget känns 
stillastående och inte i matchform 
ännu
15’   Banda kommer sent in i en 
närkamp och både hemmaspelaren 
(Uzuni) och Banda behöver ses om
18’   BYTE IN: Holmberg UT: 
Banda
29’   En hörna från Augustinsson 
blir farlig när målvakten får problem 
med höjdbollen 
33’  0-1 VId uppspel blir Karlström 
överrumplad och hemmalaget vinner 
bollen och kan snabbt gå till attack. 
Nguen skjuter från långthåll och sät-
ter 1-0 till hemmalaget. Vid det läget 
kom det lite oväntat
36’ Witry med ett skott som går 
utanför

42’ Händelsefattigt men Fradi (hem-
malaget) kommer har allt mer boll 
och kommer närmare målet
45’  En sista hörna från Witry 
men inget vidare läge
Halvtid
46’    IN: Chilufya UT: Kujovic
46’  Blacic  
47’  Witry Tar frisparken och får 
även returen till sig. Båda skotten 
blockeras dock
51’  Ulvestad med ett försök som 
räddas av Dibusz
55’  Edwards med ett skott som 
även nu räddar Dibusz
60’  Ulvestad med ny chans 
62’   2-0 Nguen igen. 
När DIF går allt högre för att jaga 
reducering ges chanserna och Fradi 
kommer i en omställning och kan 
enkelt göra 2-0
63’    IN: Škvarka UT: Nguen

65’ DIF Holmberg  
66’  Kovačević  
71’  Berg  
74’  Škvarka skjuter till ett skott 
som täcks till hörna
75’    IN: Laiduni UT: Isael
75’    IN: Radetinac UT: 
Edwards
77’  Laiduni skjuter utanför
79’  Uzuni  kommer mot mål men 
Bråtveit räddar
84’    IN: Varga UT: Uzuni
85’  Boli skjuter utanför
86’  Chilufya skjuter utanför
87’  Varga kommer rusande mot 
mål, Bråtveit kommer ut och skärav 
men får Vargas knä i ansiktet och ser 
groggy ut
89’  Witry skjuter utanför
90+2  Berg med ett skott som 
Disbusz blockar
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Djurgården    
 12 Per Kristian Bråtveit (MV)
 2  Jesper Nyholm
 4 Jacob Une Larsson
 6  Jesper Karlström (K)
 15  Jonathan Augustinsson
 16  Aslak Fonn Witry
20 Emir Kujovic 46’
 21 Erik Berg 
 22  Emmanuel Banda  18’
 23  Fredrik Ulvestad
 24 Curtis Edwards 75’

 Ersättare
 30 Tommi Vaiho (MV)
 5  Elliot Käck   
 8 Kevin Walker 
 9  Haris Radetinac  75’
 11 Jonathan Ring 
14 Edward Chilufya  46’
 17  Kalle Holmbern  18’ 
 

Matchen i siffror (DIF först)
Bollinnehav 53-47
Avslut   10-11
...varav på mål 3-3
Hörnor   3-2
Gula kort  2-2
Offside   4-3 
Frisparkar 6-10

Ferencváros TC
90 Dénes Dibusz
7 Somália
10 Tokmac Nguen  63’
14 Ihor Kharatin
15 Adnan Kovačević  
17 Eldar Ćivić
21 Endre Botka
25 Miha Blažič 
70 Franck Boli
77 Myrto Uzuni  84’
88 Isael  75’

 Ersättare
1 Ádám Bogdán
22 Roko Baturina
26 Marcel Heister
33 Lasha Dvali
92 Michal Škvarka  63’
93 Aissa Laiduni  75’
97 Roland R. Varga  84’
 

 
12

15

21 4

166 23

24

2

22
20

70

90

21 15 25

10

7

77

88

3

14



D
a

g
en

s 
M

o
ts

tå
n

d
a

r
e

IFK Göteborg
Bildades 1904
2020 spelar man sin 88:e säsong i högsta serien
2019: Sjua, Publiksnitt 12 837 (2 858) 
Hemmaarena: Gamla Ullevi (18 416)
Publikrekord: 52 194 mot Örgryte 3 juni 1959 (Nya Ullevi),  
31 064 mot GAIS 1955 (”äldre” Gamla Ullevi), 18.276 mot 
Djurgården 11 april 2009 (”nya” Gamla Ullevi)
Tränare: Poya Asbaghi (f 1985), tredje säsongen
Svenska mästare: 1908, -10, -18, -35, -42, -58, -69, -82, 
-83, -84, -87, -90, -91, -93, -94, -95, -96, 2007
Svenska cupen: 1979, -82, -83, -91, 2008, -13, -15 
Största allsvenska seger: 9-1 mot Sleipner 1925 samt 8-0 mot Hammarby 1925  och 
Stattena 1930
Största förlust: 2-9 mot Malmö FF 1949 samt 0-7 mot IFK Norrköping 1960
Flest Allsvenska mål Filip ”Svarte-Filip” Johansson 180 mål (1924-33)
Flest Allsvenska matcher: Bengt ”Fölet” Berndtsson, 348 matcher (1951-68)

Truppförändningar 2020:
Spelare in: Alexander Jallow (Jönköpings Södra), Alexander Farnerud (Helsingborgs IF), 
Jakob Johansson (Stade Rennais) Sommar: Christian Kouakou (IK Brage), Mattias Bjärs-
myr (Kontraktslös), Jesper Tolinsson, Isak Dahlqvist (Båda uppflyttade från U19), Pontus 
Wernbloom (PAOK Salonika, GR)
Spelare ut: Sebastian Eriksson (Genoa CFC), Lawson Sabah (Linköping City), Jake Weis-
brod (Assyriska BK), Erik Gunnarsson, Andreas Öhman (Utsiktens BK), Lasse Vibe (FC 
Midtjylland), Edvin Dahlqvist (Qviding FIF), Sommar: Nzuki Toko (Klubb ej klar), på 
väg ut: Victor Wernersson (lämnar för KV Mechelen, BE,  efter säsongen)

Senaste resultaten - målskyttar Göteborg inom parantes
GBG-Norrköping  1-3 (Lagemyr, )
Kalmar-GBG  1-1 (Sana)
Örebro-GBG  1-1 (Sana (str))
GBG-Östersund  2-2 (Erlingmark 2)
Malmö-GBG  0-3 

Senaste laguppställning (4-2-3-1)
17 Augusti IFK Göteborg - IFK Norrköping 1-3 (0-2)

G Anetis
A Jallow, J Johansson, A Calisir, V Wernersson (61)

A Yusuf, A Erlingmark
H Aiesh (61), T Sana, P Karlsson-Lagemyr

S Abraham (61)
Ersättare 

T Amos (MV), J Tollinsson, A Titi, K De Garcia, 
C Kouakoua (61), A Farnerud (61), E Holm (61)
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Göteborg är så klart ett av Allsvenskans mest klas-
siska lag. Med sina 87 säsonger i högsta serien (88 
med årets) är man laget med näst flest säsonger i 
Allsvenskan.  Man är också laget som varit längst 
i Allsvenskan högsta serien utan att åka ut, dvs av 
de lag som är i Allsvenskan nu. Senast laget spelade 
inte spelade i högsta serien var 1976. 

IFK Göteborg, som ofta går under namnet Blå-vitt, 
har en särställning i hemstaden. En kraftig domi-
nans vad det gäller supportrar. Under framgångsåren 
med bland annat två UEFA-cup titlar 1982 och 87 
och tio allsvenska titlar under 80-90-talet blev man 
det självklara valet vad det gäller fotbollslag i Göte-
borg. Senaste Allsvenska titeln kom 2007, vilket är 
den enda guldet på 2000-talet, medan man varit mer 
framgångsrik i cupen de senaste åren. Fyra titlar i cu-
pen sedan 2008 varav den senaste i årets cup som så 
alla fotbollsmatcher efter mars avgjordes utan publik

Medan laget gick hela vägen i cupen har det varit 
svårare i Allsvenskan. Laget har visserligen bara för-
lorat fem matcher av de 16 spelade men nio har slutat 
oavgjort så laget ligger just nu på 15 poäng bara två 
mer än trion Falkenberg, Kalmar och Helsingborg 
som ligger på kval och nedflyttning. Just nu har laget 

inte vunnit sedan AIK besegrades 2 juli i omgång 5. 
Elva matcher senare möts vi nu idag. För att få fart på 
laget har man varit ganska aktiv under sommarfön-
stret. In har man värvar Kouakou från Brage där han 
stod för 15 mål i Superettan i fjol. Även två rutinerade 
rävar har anslutet, Mattias Bjärsmyr och det största 
namnet Pontus Wernbloom. 

Wernbloom blev klar bara för några dagar sedan 
men är med i dagens trupp. Kanske inte kliver in från 
start men ett inhopp kanske är att vänta beroende på 
matchens utveckling. 
I årets lag är det Lagemyr som stått för fyra mål så här 
långt och Tobias Sana med tre mål och tre assist som 
sticker ut. Men statistiken visar också att Yusuf är en 
viktig spelare som ofta vinner bollen på mitten samt 
målvakten Anestis som har stått för tredje flest antal 
räddningar i serien, men det kanske bara betyder att 
försvaret också gör att han måste ingripa ofta. Sana 
och Aiesh står ofta för inspelet och skapar ofta farliga 
situationer, återstår att se om vändningen kommer 
idag eller om det kan vänta någon match till. 

STEFAN ERLANDSSON

Klassikerlag som kämpar för att
hitta vinnarreceptet

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och IFK Göteborg
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien  
Allsvenskan 115  45 25  45 181-175
Stadion 27 12 6 9 46-37  
Råsunda 23 11 6 6 41-26
Tele2Arena  7 5  2  0  12-5

Mästerskapsserien 1991     2   1  0  1     4-4  
Stadion 1 1 0 0 1-2
SM-Slutspel 1988 2 1 0 1 2-1
Stadion 1 1 0 0 2-0
Royal League 2005-06 2 0 0 2 0-3
Södertälje Fotbollsarena 1 0 0 1 0-1
Sv. Cupen 1973-2013 9 2 2 5 16-20
Stadion 1980 1 1 0 0 2-1
Råsunda (Final) 2004 1 1 0 0 3-1
Friends Arena (Final ‘13) 1 0 0 1 2-4 

Senaste årens möten
 Hemma  Borta
2019 2-1   1-0  
2018 2-0   3-1
2017 1-0   3-1
2016 3-1   1-2
2015 2-2   0-0
2014 0-0   1-2
2013 2-1   0-0

BENGT EKSTEDT

(FT: 1-1, Förlängning 0-0, straffar 1-3)
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Malmö FF 16 10 5 1 33-15 18 35
IF Elfsborg 16 8 7 1 29-22 7 31
Djurgårdens IF 16 9 2 5 25-15 10 29
IFK Norrköping 16 8 4 4 35-23 12 28
BK Häcken 16 7 6 3 29-17 12 27
IK Sirius 16 6 7 3 29-26 3 25
Hammarby IF 16 6 6 4 20-20 0 24
Mjällby AIF 16 5 5 6 20-25 -5 20
Östersunds FK 16 4 6 6 14-18 -4 18
Varbergs BoIS 16 4 5 7 23-25 -2 17
Örebro SK 16 4 5 7 15-21 -6 17
IFK Göteborg 16 2 9 5 18-25 -7 15
AIK 16 3 5 8 14-24 -10 14
Falkenbergs FF 16 2 7 7 18-26 -8 13
Kalmar FF 16 3 4 9 17-25 -8 13
Helsingborgs IF 16 2 7 7 15-27 -12 13

Tabellen uppdaterad 17 augusti

Omgång 17
22 augusti IK Sirius FK - Hammarby 15:00

Djurgården - IFK Göteborg 15:00
23 augusti IF Elfsborg - Östersund 14:30

Malmö FF - Falkenbergs FF 14:30
AIK - Helsingborgs IF 17:30
Varbergs BoIS FC - Örebro 17:30

24 augusti IFK Norrköping FK - BK Häcken 19:00
Kalmar FF - Mjällby AIF 19:00

Omgång 18
29 augusti Östersund - Falkenbergs FF 15:00

Varbergs BoIS FC - IK Sirius FK 15:00
30 augusti AIK - BK Häcken 14:30

Helsingborgs IF - Djurgården 14:30
Mjällby AIF - IFK Göteborg 14:30
Hammarby - Kalmar FF 17:30
Örebro - IFK Norrköping FK 17:30
Malmö FF - IF Elfsborg 17:30

Omgång 15
12 augusti Djurgården - Mjällby AIF 2 - 1

Malmö FF - Örebro 2 - 1
13 augusti IK Sirius FK - Helsingborgs IF 3 - 1

IF Elfsborg - Falkenbergs FF 4 - 2
IFK Norrköping FK - Hammarby 1 - 2
Kalmar FF - IFK Göteborg 1 - 1
AIK - Östersund 0 - 1
Varbergs BoIS FC - BK Häcken 1 - 3

Omgång 16
15 augusti Örebro - Djurgården 0 - 3
16 augusti Hammarby - IF Elfsborg 2 - 2

Falkenbergs FF - AIK 0 - 1
Mjällby AIF - Malmö FF 2 - 2

17 augusti BK Häcken - Varbergs BoIS FC 2 - 1
IFK Göteborg - IFK Norrköping FK 1 - 3
Östersund - Kalmar FF 2 - 0
Helsingborgs IF - IK Sirius FK 1 - 2

Omgång 19
9 september Helsingborgs IF - Kalmar FF 19:00

10 september IK Sirius FK - AIK 19:00
IFK Norrköping FK - Östersund 19:00
IFK Göteborg - Hammarby 19:00
Örebro - Malmö FF 19:00

17 september IF Elfsborg - Mjällby AIF 19:00
Falkenbergs FF - Varbergs BoIS FC 19:00

Ej fastställd dag/tid BK Häcken - Djurgården

Omgång 20
12 september Djurgården - IF Elfsborg 15:00
13 september Hammarby - Helsingborgs IF 14:30

Falkenbergs FF - IFK Göteborg 14:30
Malmö FF - AIK 17:30
Mjällby AIF - Varbergs BoIS FC 17:30

14 september BK Häcken - IK Sirius FK 19:00
Kalmar FF - IFK Norrköping FK 19:00
Östersund - Örebro 19:00
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20 september AIK - Hammarby 14:30
Östersund - Djurgården 14:30
IFK Norrköping FK - Malmö FF 17:30
IFK Göteborg - Kalmar FF 17:30

21 september IK Sirius FK - Falkenbergs FF 19:00
IF Elfsborg - BK Häcken 19:00
Mjällby AIF - Örebro 19:00
Varbergs BoIS FC - Helsingborgs IF 19:00

Omgång 22
26 september Örebro - IK Sirius FK 15:00
27 september Falkenbergs FF - Hammarby 14:30

Helsingborgs IF - Östersund 14:30
Malmö FF - BK Häcken 14:30
IF Elfsborg - IFK Göteborg 17:30
Djurgården - IFK Norrköping FK 17:30

28 september Kalmar FF - Varbergs BoIS FC 19:00
AIK - Mjällby AIF 19:00

Omgång 23
3 oktober BK Häcken - Falkenbergs FF 15:00

Örebro - IF Elfsborg 15:00
4 oktober Hammarby - Djurgården 14:30

Östersund - AIK 14:30
Mjällby AIF - Helsingborgs IF 14:30
IFK Norrköping FK - IK Sirius FK 17:30
IFK Göteborg - Varbergs BoIS FC 17:30
Kalmar FF - Malmö FF 17:30

Omgång 24
17 oktober Falkenbergs FF - Örebro 15:00
18 oktober IK Sirius FK - Östersund 14:30

Hammarby - Mjällby AIF 14:30
IF Elfsborg - Kalmar FF 14:30
AIK - IFK Göteborg 17:30
Varbergs BoIS FC - IFK Norrköping FK17:30

19 oktober Djurgården - Malmö FF 15.00
Helsingborgs IF - BK Häcken 19:00

Omgång 25
24 oktober BK Häcken - Mjällby AIF 15:00
25 oktober Djurgården - IK Sirius FK 14:30

Kalmar FF - Falkenbergs FF 14:30
Östersund - Hammarby 14:30
Örebro - Helsingborgs IF 17:30
Malmö FF - IFK Göteborg 17:30

26 oktober IFK Norrköping FK - AIK 19:00
Varbergs BoIS FC - IF Elfsborg 19:00

Omgång 26
31 oktober Falkenbergs FF - Djurgården 14.30

1 november IK Sirius FK - Kalmar FF 14:30
IF Elfsborg - IFK Norrköping FK 14:30
Mjällby AIF - Östersund 14:30
Hammarby - BK Häcken 17:30
IFK Göteborg - Örebro 17:30

2 november AIK - Varbergs BoIS FC 19:00
Helsingborgs IF - Malmö FF 17.30

Omgång 27
7 november BK Häcken - Östersund 15:00

Falkenbergs FF - IF Elfsborg 15:00
Mjällby AIF - IFK Norrköping FK 15:00

8 november Djurgården - AIK 14:30
Örebro - Kalmar FF 14:30
Varbergs BoIS FC - Hammarby 14:30
Helsingborgs IF - IFK Göteborg 17:30
Malmö FF - IK Sirius FK 17:30
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Skytteliga
6 Fredrik Ulvestad 9 J Karlsson (IFE)
4 Kalle Holmberg 8 Kiese Thelin (MFF), Nyman (NOR), Vecchia (SIR)
3 Emir Kujovic 7 Selmani (VAR), Ogbu (MAIF)

Passningsliga
5 Radetinac 6 Haksabanovic (NOR) J Larsson (IFE)
4 Witry 5 Björnström (SIR), Vecchia (SIR)
2 Bärkroth    Bergmann Jóhannesson (NOR)

Poängliga
6 Ulvestad (6+0) 12 Vecchia (SIR) (7+5), Karlsson (IFE) (8+4)
   Witry (2+4) 11 Haksabanovic (NOR) (5+6)
4 Holmberg (4+0), Kujovic (3+1) 10 Kiese Thelin (MFF) (8+2)

Varningar
6 Karlström 7 Christiansen** (MFF), 
5 Berg 6 Abubakari (HeIF), van den Hurk** (HeIF), 
4 Ulvestad    Andersen (HaIF),  Strand (IFE)
3 Une Larsson
** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
0 DIF 4 Elfsborg

3 Falkenberg
2 Kalmar, Malmö, Göteborg

Varningar (lag)
23 DIF 41 Helsingborg
 39 Varberg

37 Hammarby
36 AIK
34 Falkenberg
32 Östersund
31 Elfsborg
29 Örebro
28 Mjällby
26 Kalmar
24 Malmö, Sirius
23 Häcken
18 Göteborg
17 Norrköping

Avstängningar (lag)
3 DIF 6 Falkenberg

5 Heingborg, Elfsborg
 4 Östersund 

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
4 DIF (100%) 6 Malmö (50%)

5 Sirius (100%), Varberg (80%) Göteborg (60%)
4 Norrköping (100%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
2 DIF (50%) 5 AIK (80%)

4 NOR (75%), ÖSK (100%), HaIF (75%)
   HeIF (100%), MAIF (75%)
3 MFF (100%), KFF (67%), ÖFK (33%), FFF (33%)

Räddningar
32 Bråtveit, 13 matcher 76 Keita (ÖFK) 16 matcher
12 Vaiho, 3 matcher 63 Jansson (ÖSK) 16 matcher

59 Anetis (GBG) 16 matcher

Nyckelpassningar
31 Witry 43 Haksabanovic (NOR)
20 Holmberg 36 Irandust (BKH)
19 Radetinac 33 Christiansen (MFF)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
107 Ulvestad 135 Yusuf (GBG)
106 Karlström 112 S Larsson (AIK)
101 Witry 103 Romario (KFF)

Målrikaste match
Sirius -Malmö FF 2-5 (26 juli omg 11)
6 mål i fem matcher

Största seger
BK Häcken - IF Elfsborg 6-0 (16 juli, omg 8)

Avstängda denna omgång (17)
Simon Strand (IFE) Utvisad föregående match
Per Frick (IFE) Gula kort
Sonko Sundberg (ÖFK) Utvisad, avstängd två matcher
Ludvid Fritzon (ÖFK) Gula kort
Eirik Haugan (ÖFK) Gula kort
Anel Ahmedhodzic (MFF) Gula kort
Erik Kahl (AIK) Gula kort
Anders Degn Randrup (HeIF) Gula kort

Skytteliga
6 Fredrik Ulvestad 9 J Karlsson (IFE)
4 Kalle Holmberg 8 Kiese Thelin (MFF), Nyman (NOR), Vecchia (SIR)
3 Emir Kujovic 7 Selmani (VAR), Ogbu (MAIF)

Passningsliga
5 Radetinac 6 Haksabanovic (NOR) J Larsson (IFE)
4 Witry 5 Björnström (SIR), Vecchia (SIR)
2 Bärkroth    Bergmann Jóhannesson (NOR)

Poängliga
6 Ulvestad (6+0) 12 Vecchia (SIR) (7+5), Karlsson (IFE) (8+4)
   Witry (2+4) 11 Haksabanovic (NOR) (5+6)
4 Holmberg (4+0), Kujovic (3+1) 10 Kiese Thelin (MFF) (8+2)

Varningar
6 Karlström 7 Christiansen** (MFF), 
5 Berg 6 Abubakari (HeIF), van den Hurk** (HeIF), 
4 Ulvestad    Andersen (HaIF),  Strand (IFE)
3 Une Larsson
** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
0 DIF 4 Elfsborg

3 Falkenberg
2 Kalmar, Malmö, Göteborg

Varningar (lag)
23 DIF 41 Helsingborg
 39 Varberg

37 Hammarby
36 AIK
34 Falkenberg
32 Östersund
31 Elfsborg
29 Örebro
28 Mjällby
26 Kalmar
24 Malmö, Sirius
23 Häcken
18 Göteborg
17 Norrköping

Avstängningar (lag)
3 DIF 6 Falkenberg

5 Heingborg, Elfsborg
 4 Östersund 

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
4 DIF (100%) 6 Malmö (50%)

5 Sirius (100%), Varberg (80%) Göteborg (60%)
4 Norrköping (100%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
2 DIF (50%) 5 AIK (80%)

4 NOR (75%), ÖSK (100%), HaIF (75%)
   HeIF (100%), MAIF (75%)
3 MFF (100%), KFF (67%), ÖFK (33%), FFF (33%)

Räddningar
32 Bråtveit, 13 matcher 76 Keita (ÖFK) 16 matcher
12 Vaiho, 3 matcher 63 Jansson (ÖSK) 16 matcher

59 Anetis (GBG) 16 matcher

Nyckelpassningar
31 Witry 43 Haksabanovic (NOR)
20 Holmberg 36 Irandust (BKH)
19 Radetinac 33 Christiansen (MFF)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
107 Ulvestad 135 Yusuf (GBG)
106 Karlström 112 S Larsson (AIK)
101 Witry 103 Romario (KFF)

Målrikaste match
Sirius -Malmö FF 2-5 (26 juli omg 11)
6 mål i fem matcher

Största seger
BK Häcken - IF Elfsborg 6-0 (16 juli, omg 8)

Avstängda denna omgång (17)
Simon Strand (IFE) Utvisad föregående match
Per Frick (IFE) Gula kort
Sonko Sundberg (ÖFK) Utvisad, avstängd två matcher
Ludvid Fritzon (ÖFK) Gula kort
Eirik Haugan (ÖFK) Gula kort
Anel Ahmedhodzic (MFF) Gula kort
Erik Kahl (AIK) Gula kort
Anders Degn Randrup (HeIF) Gula kort
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Form Poäng
Malmö FF o v v v o v 14
Djurgården f v v f v v 12
IF Elfsborg o v v v o o 12
Hammarby o v v o o v 12
Sirius v v o o o f 9
Östersunds FK v v f o o o 9
Norrköping v f f o o v 8
BK Häcken f f v f o v 7
Mjällby o f v o o o 7
Falkenberg o f f o v o 6
Kalmar FF f v f o o o 6
Helsingborg f f v f o o 5
IFK Göteborg f o o o f o 4
Örebro f f o v f f 4
Varberg f o f o o f 3
AIK o f f f o f 2

Sex senaste
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Malmö FF  10 1 1    10 2
IF Elfsborg  8 1 1    8 6
Djurgården 2 2    1  6  
Norrköping 1 1      22 5
BK Häcken 1 1      1 4
Sirius 2 5    7 6
Hammarby  6 1 1    6 5
Mjällby  1 1 2    5 9
Östersunds FK 2 2      2 2
Varberg    7 1   5 7
Örebro  3 2  1  3
IFK Göteborg    11 1   4 5
AIK   1 8   1 4
Falkenberg  1 1 4    2 14
Kalmar FF    2 1  1  2
Helsingborg    2 2   5 5

Form beräknad utifrån de senaste sex matcherna, i alla tävlingsmatcher Allsvenskan och  
eventuella cupmatcher (efter 90 min, ej förlängning).  
Sviter är endast av matcher i Allsvenskan.
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Vinster Malmö 8
Utan förlust Norrköping 15**
Oavgjorda Helsingborg, Östersund 5
Utan vinst Göteborg* 11
Förluster Kalmar 6
Hålllit nollan Häcken 3
Mållösa Helsingborg 5
Gjort mål Norrköping* 22**
Släppt in mål Falkenberg* 14

* levande svit **Svit inledd 2019
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AIK 1 1 1 8 3 1 3 4 4 2 14
BK Häcken 1 6 3 3 1 3 1 5 4 2 13
Djurgården 3 4 1 2 2 2 2 10** 4 3 13
Falkenberg 1 5 3 9 3 1 1 5 14 5 16
Hammarby 2 6 1 3 2 1 1 6 5 2 12
Helsingborg 1 7 5 6 2 1 5 5 7 12 16
IF Elfsborg 2 13** 4 4 1 1 1 7 5 2 7
IFK Göteborg 1 4 3 10 1 1 2 9 5 4 12
Kalmar FF 2 2 2 11 6 2 1 5 7 6 16
Malmö FF 8 10 3 3 1 2 1 9 2 2 7
Mjällby 4 5 2 4 2 2 2 6 9 3 14
Norrköping 5 15** 2 2 1 1  22** 5 1 6
Sirius 2 6 2 2 1 1 2 7 6 2 12
Varberg 1 2 2 7 1 1 1 5 7 1 9
Örebro 1 4 3 4 2 1 1 5 4 8 14
Östersunds FK 2 5 5 7 2 2 3 2 2 9 16

Lagens sviter ovan är Allsvenska matcher i följd. 
Således kan en svit inledas under en säsong (2019) och avslutas under en annan (2020) 
som Norrköpings och Elfsborgs sviter av obesegrade allsvenska matcher eller vår svit 
med gjort mål i tio raka allsvenska matcher, dock bara två av dessa i år  



Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd
X   Inte tillgänglig

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet gjordes mot

!     Utlånad men tillgänglig för spel 
*    Utlånad
**  Lämnat klubben

§    Ny spelare
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Kommande matcher
Helsingborgs IF - Djurgården 30 augusti

BK Häcken - Djurgården (dag ej fastställd, kan skjutas på)
Djurgården - Elfsborg 12 September
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Dagens domarteam: Huvuddomare Kristoffer Karlsson 
Assisterande Domare: Joakim Amri Nilsson, Daniel Gustavsson, Fjärdedomare: Farouk Nehdi
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 1  Ioannis Anestis
 31  Tom Amos

 2  Jesper Tolinsson
 4  Kristopher Da Graca
 5  Alexander Jallow
 6  Rasmus Wikström
 20  Victor Wernersson
 23  Emil Holm
 26  André Calisir
 30  Mattias Bjärsmyr

 3  Adil Titi
 8  Hosam Aiesh
 11  Amin Affane
 15  Jakob Johansson
 18  Isak Dahlqvist
 19  August Erlingmark
 21  Noah Alexandersson
 28  Alhassan Yusuf
 86  Pontus Wernbloom
 89  Tobias Sana

 9  Robin Söder
 10  Patrik Karlsson-Lagemyr
 14  Christian Kouakou
 16  Sargon Abraham
 17  Alexander Farnerud
 22  Giorgi Kharaishvili

 12 PK Bråtveit
 30 Tommi Vaiho 
 35 Erland Tangvik

 2  Jesper Nyholm
 4  Jacob Une Larsson
 5  Elliot Käck          
 15  Jonathan Augustinsson
 16 Aslak Witry 
 21  Erik Berg
 26  Linus Tagesson
 27  Melker Jonsson 
 28 Alexander Abrahamsson

 6  Jesper Karlström 
 8  Kevin Walker 
 9 Haris Radetinac
 10  Astrit Ajdarevic
 11 Jonathan Ring 
 14 Edward Chilufya
 19 Niklas Bärkroth
 22 Emmanuel Banda
 23 Fredrik Ulvestad
 24 Curtis Edwards 

 7 Magnus Eriksson
 17 Kalle Holmberg
 20 Emir Kujovic 
 29 Oscar Pettersson


